
Prefeitura Municipal De Cabreúva

Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / SERVIÇOS
Data A.F - Nº04/11/2021 2511/2021
Nº Processo

Nº Modalidade

Modalidade PREGÃO ELETRONICOAno Processo

Ano

1045

36

2021

2021

Fornecedor

Fone

Endereço

FaxBairro

CNPJ

2275 F.S.Comercio e Serviços Eireli

(18)3907-5370

11.552.540/0001-02

E-mail santiagofabio@hotmail.com

Contato

Contas

1296

95 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS - EXERCÍCIO ANTERIOR

Órgão Solicitante

Ficha

Fonte de Recurso

08.21.10.301.1001.2.001.449052.95.3010055

8 - SECRETARIA DE SAÚDE

Dotação

Prazo de Entrega

Local de Entrega

/

CONFORME EDITAL

30 DIAS

CONFORME EDITAL

ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA LIBANO  50 - VILAREJO - CABREUVA-SP

Forma de Pagamento

Contrato / Ano

Prazo de Pagamento

Valor Contrato:

Forma de Entrega ou Execução 2 - CONFORME EDITAL

Objeto COMPUTADORES E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

Observações

1608/2021 - 08.00.00 - SECRETARIA DE SAUDESolicitações de Compra

Solicitações de

Descrição do ObjetoQtd. U.M. Marca/ModeloMaterial Valor Unit. Valor TotalItem

7440/2021Empenho - liberação 3 - valor: 5.034,00

3 6,00000 NOBREAK . 839,0000 5.034,000068.61.28878 UN

5.034,00

5.034,00Total Liberação

Total :

10/11/2021 13.53.29PCR0044 1/ 1Versão 02/09/2021 - 15:33


